
Comune di Esanatoglia 
PROVINCIA DI MACERATA 

 

COMANDO  POLIZIA LOCALE 

 

P.za G. Leopardi n.27 –tel.0737/889132 fax 0737/889327 E-mail: polmun@esanatoglia.sinp.net 
 

Nr.    2226        / 3.6 di prot. 

ORDINANZA N.  15/2013         

 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

    

VISTO          che  il  15 giugno p.v.  si svolgerà in Piazza Martiri di Bologna e Largo Portanuova un 

 TORNEO DI MINIVOLLEY provinciale, organizzato dall’Assessorato 

all’ISTRUZIONE-CULTURA-SPORT di questo  Comune;---// 

ATTESO che per consentire lo svolgimento in sicurezza della manifestazione si rende necessario  

  emanare  provvedimenti atti a  disciplinare temporaneamente la circolazione veicolare   

  nell’area interessata dall’evento;---//  

RITENUTO    al riguardo di dover interdire al transito ed alla sosta Viale Cesare Battisti, parte di Viale       

                         Fontebianco  le Piazze Martiri di  Bologna e Largo Portanuova, ovvero inibire l’accesso sul 

 tratto urbano della SP29 da via Aiole,Via D. di Angeluccio, Borgo S. Rocco per ragioni 

 logistiche  ed  a fini di  sicurezza ed o.p.; --// 

 VISTI             gli artt. 5 e 7 del D.L. n° 285 del 30 aprile 1992 " Nuovo Codice della Strada " e il Regol. di   

                       Esecuzione e di attuazione approvato con D.P.R. n° 495 del  16 dicembre 1992;---// 
 

O R D I N A 

 

1. DIVIETO DI  TRANSITO E DIVIETO DI SOSTA  in Piazza Martiri di Bologna e Largo 

Portanuova,  dalle ore 08:00 alle ore 18:30 del 15 giugno 2013---// 

2. DIVIETO DI TRANSITO E DIVIETO DI SOSTA  , in  via C.Battisti e V.le Fontebianco,  nel 

tratto che va “dal quadrivio via Sfercia, Via Roma, C.so V.E”,  sino all’intersezione con Corso 

Italia, dalle  14:00 alle 18:30 del 15.6.2013 --// 

3. DIVIETO DI ACCESSO a  Via C. Battisti / V.le Fontebianco, dalle traverse laterali, nel tratto 

di cui al precedente punto, dalle  14:00 alle 18:30 del 15.6.2013---// 

4. DEVIAZIONE OBBLIGATORIA del traffico - da e per Collamato -  su Borgo San Giovanni. 

dalle  14:00 alle 18:30 del 15.6.2013--//   

L’Ufficio Tecnico Comunale curerà l’apposizione della segnaletica del caso.---// 

I trasgressori saranno puniti a norma di legge e con l’applicazione della sanzione accessoria 

della rimozione forzata dei veicoli in sosta vietata;--//  

Gli organizzatori sono tenuti a garantire in ogni istante il libero passaggio di mezzi di soccorso 

e polizia;- 

Contro la presente ordinanza può essere presentata opposizione al TAR entro 60 

giorni;--// 

La presente ordinanza verrà resa nota nelle forme di legge. 

 

       Dalla Civica Residenza   29 maggio 2013                          
                                                                 IL COMANDANTE 

          (Cap. PM Luca BONFILI) 

SI COMUNICHI: 
 

 Assessore BRUGNOLA D.- SPM 

 GR.COM.PROTEZ. CIVILE- SEDE 

 CC STAZ.  MATELICA 

 118 MATELICA 

 UFFICIO TECNICO- SEDE 

 AUTOLINEE BINNI - FABRIANO 


